

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla zadania:

**„DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH
DO PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W SMOLCU”**

W odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie zadane w dniu – 25.11. 2020 r.

DOTYCZY części 5 - mrożone warzywa, owoce i ryby:

Pytanie:

Czy dopuszczalne są opakowania 2,5 kg ?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że w przypadku zamówienia poniżej 2,5 kg otrzymamy ilość zgodną z zamówieniem.

Pytanie:

Szpinak - chodzi o liść czy rozdrobniony

Odpowiedź:

Dopuszczamy obie możliwości.

Pytanie:

Filet z soli czy jest dopuszczalne opakowanie 5 kg ?

Odpowiedź

Tak, pod warunkiem, że w przypadku zamówienia poniżej 5 kg otrzymamy ilość zgodną z zamówieniem.